A in charta 20 X 32 cm. 
B Copia saeculi septimi decimi simplex. 

Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 67341 (ante: Archivum familiae Török de 
Várad). 

in charta 51,5x40 cm. 
Copia saeculi duodevicesimi exeuntis simplex. 
Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 71310 (ante: Archivum familiae Nagy de 

Hidaskürt). 

Nos Ludovicus Dei gratia rex Hungarie et Bohemie etc. memorie com
mendamus tenore presentium significantes, quibus expedit, universis, 
quod nos cum ad nonnullorum fidelium nostrorum humil l ime supplica-
tionis instantiam per eos propterea nostre facte maiestati cum etenim 

5 sicuti regie interest subl imitat i , u t in terris suo principatui subiectis 
pax et securitas euntibus prebeatur malefactorumque et nocivorum 
hominum perversitas et iniquitas deleatur iustique et innocentes v ic tu<u)m 
suorum necessariorum iusta aquisitione fruantur sub protectione pr in
cipis gratiosi nihilominusque attentis et consideratis fidebtate et servitiis 

1 0 f idelium nostrorum nobibum Petr i Hayossi, Nicolai et Valentini simibter 
Hayossy, Ladislai, Pabiani ac Michaelis Disnossy, Galli Lada, Ladislai 
Szentmiklossy, Georgii, Paub, Benedicti ac Ioannis Kalacza, Francisci, 
Michaelis et Gregorii Derden, Thomae I v a n i , Anthoni Kakoni , Gregorii 
Chanko, Mathei Nagh, Gregorii Ollari , Mathei Keczeli, Fabiani Nemes, 

1 5 Anthoni , Nicolai, Stephani, Pauli ac Mathei Joo, Andree et Emerici 
Lada, Bernardi Janossy, Mathei Beky, Petri Nanay, Stephani Cherthö, 
Michaelis Thabdy, Mathei Chere, Michaelis Zakal, Emerici Zabo, La
dislai Kozma, Valent ini Tharnok, Davidis Kor l a th , Petr i Benedekfy 
et Gregorii Kes serü de Orbagyszentgyörgh, que i idem sacre imprimis 

2 0 huius regni nostri Hungarie corone ac deinde maiestati nostre pro loco-
r u m et temporum diversitate cum omni fidelitatis constantia exhibue-
r u n t et impenderunt, eisdem ipsorumque heredibus et posteritatibus 
universis de plenitudine nostre regie potestatis duximus annuendam 
plenariamque facultatem dandam et attribuendam, u t in terr i tor io pre-

2 5 dicte possessionis eorum Orbagyszentgyörgh vocata i n comitatu Albensi 
sedis Solth existentis habite i n abisque portionibus et iuribus possessio-
nariis in hoc regno nostro Hungarie ubivis et i n quibuscunque comitati
bus habitis pat ibulum, rotas, palos et aliorum tormentorum generaerigere, 
universos fures, latrones, vespiliones, domorum incensores et homicidas 

3 0 ac intoxicatrices necnon alios quoscunque malefactores ubicunque i n 

380:1 et Bohemie om. A 1 1 3 nos om.A\ \ 8aquisisitione A 1 1 lOHajosy B 1111 HajosiB | post 
Disnossy del. Gregorii A | Disnosy B 11 12 Szentmiklosi B | Kalácsa B 11 13 et]ac B | Derdei 
B I Ivany B | Kakonyi B | Gregorio A 11 14 Nagy B | Gregorio A | Ollary B 11 15 Anthonii] 
Ambrosii B | Pauli, Stephani B | Jo B 11 16 Janosy B | Béki B | Nanay jNavary corr. et 
supra scr. A | Navary B | Stephano A | Chertö B 11 17 ThabdyJKaddy B | Szakáll B | 
Szabó B 11 18 Tarnok B 11 19 Keserű B | Orbagszentgyörgy B | iisdem B 11 22 et2]ac B 11 
23 post potestatis add. id B | annuentes B 11 24 dantes B | attribuentes B 11 25 Orbagy-
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terr i tor io ipsorum publice et manifeste locis sceleratis et manifestis depre-
hensos in persona detinere deprehensosque — prout i u r i videbitur ex-
pediri — laqueis suspendere, rotare, decollare, incinerar© et iuxta eorum 
©xcessus et demerita aliisque condignis penis fer ir i , necari omniaque 

3 5 aba et singula, que i n premissis iux ta nostri regni Hungarie legem fieri 
consueverunt facienda, faceré et expediré valeant atque possint, quo 
privilegio ipsos ex nonnullorum fidebum nostrorum fide digna relatione 
ex annuentia d ivorum regum nostrorum predecessorum usos fuisse lite-
rasque privilegiales superinde habuisse, sed tempore rusticane preterite 

4 0 seditionis amisisse et deperdidisse intelleximus, ex presenti nostra con-
cessione et gratia speciali duximus, annuimus et concedimus harum no
strarum vigore videlicet secreto sigillo nostro, quo u t rex Hungarie u t imur , 
impendenti communitarum et testimonio btterarum mediante. 

D a t u m Bude feria secunda in festo beati Barnabe apostoli anno Do-
4 5 m in i millesimo quingentésimo vigésimo regnorum nostrorum Hungarie 

et Bohemie praedictorum etc. anno quinto. 

1520 I u n i i 18 — Buda 381 

Ludovicus I I rex Hungariae Stephanum Szaniszlófi Báthory et Petrum Mind
szenti, qui pro Iohanne Szaniszlófi Báthory fide iusserunt, ut Ule de damnis tem
pore insurrectionis factis satisfacturus sit, absolvit. 

• 

In charta 29x26 cm (v. in tabula exemplarium no 11). 
Sigillum scripto sub textu rubrae cerae impressum scidaque tectum (v. in tabula sigillo

rum no 4). 
Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 28032 (ante: Archivum conventus ecclesiae 

de Kolozsmonostor regnicolare, 0 no 1). 

Ludovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fidelibus nostris 
egregiis Stephano Zthanisloffy de Bathor et Petro do Myndzenth salutem 
et graciam !